

Włoszczowa 2023-12-05

Znak sprawy GKIV/ZP/10/2023

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. we Włoszczowie

**Odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące treści SWZ
jakie wpłynęły do Zamawiającego**

w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r poz. 1605), którego przedmiotem jest:

„Dostawa w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowej ładowarki kołowej przegubowej dla potrzeb Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. we Włoszczowie”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605.) – dalej ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część Umowy leasingu stanowiła oparta o jedną, roczną, ryczałtową opłatę tabela opłat i prowizji w wysokości 200 zł netto. Opłata ryczałtowa zastępuje większość wycenianych oddzielnie czynności związanych z posprzedażową obsługą Umowy leasingu. W ramach ryczałtu Klient nie ponosi kosztów m.in. za: cesję umowy, obsługę mandatów, wcześniejsze zakończenie umowy, bezpłatny dostęp do Portalu Klienta. Tabela opłat jest częścią OWUL – co gwarantuje Klientom niezmiennosc warunków przez cały okres trwania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę aby integralną część Umowy leasingu stanowiła tabela opłat i prowizji.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje opłaty z tytułu usług realizowanych na jego wniosek lub z jego winy w trakcie trwania Umowy leasingu, np. koszty wznowienia Umowy leasingu po jej rozwiązaniu, koszty przekazania pełnomocnikowi Leasingodawcy obsługi spłaty należności przeterminowanych, koszty monitów w przypadku opóźnienia Zamawiającego w dokonywaniu płatności poszczególnych faktur, koszty monitu, gdy Zamawiający nie przekaze Leasingodawcy informacji o wznowieniu polisy w terminie określonym w OWUL, koszt opłaty, gdy Zamawiający nie dostarczy polisy w terminie określonym w OWUL, koszt wydania wórnika dowodu rejestracyjnego, koszt opłaty za obsługę ubezpieczenia Sprzętu przez Leasingodawcę, gdy Zamawiający nie prześle w terminie kopii umowy ubezpieczenia lub polisy ubezpieczenia, koszt likwidacji szkody częściowej. W/w opłaty mogą wystąpić w trakcie trwania Umowy leasingu, ale nie muszą, zależą one od zlecenia przez Zamawiającego dodatkowych czynności, dlatego

Wykonawca nie jest w stanie doliczyć ww. opłat do ceny oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązania.

Pytanie 3

Uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający ubezpieczy przedmiot leasingu na warunkach dla maszyn i urządzeń wskazanych przez finansującego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

Jako formę odszkodowania Zamawiający przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o ich zmniejszenie z 5% na 2%, z 350 zł na 200 zł

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kar umownych.

Pytanie 5

Proszę o wprowadzenie warunku złożenia przez Wykonawcę wraz z ofertą opisu przedmiotu bądź obowiązku wprowadzenia przez Wykonawcę w formularzu oferty parametrów oferowanego sprzętu (model, producent).

Odpowiedź

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści sprzęt o parametrach:

1. Silnik o pojemności nie mniejszej niż 1500 cm³;
2. Ilość cylindrów 3/38KM,
3. Paliwo ON;
4. Przekładania hydrostatyczna;
5. Prędkość jazdy max 0-16 km/h;
6. AUX. Przepływ olej hydrauliczny – 66l/min;
7. Maksymalna wysokość podnoszenia 3,30 m;
8. Promień skrętu wewnątrz / na zewnątrz 848/2350;
9. Opony standardowe profil ciągnika 29x12,5-1510.
10. Waga do 2100 kg
11. Obciążenie wywracające do 1650 kg;
12. Udźwig maszyna prosta do 1300 kg;
13. Udźwig maszyna skrzęcona do 1000 kg;
14. Szerokość do 1300 mm;
15. Wysokość do 2550 mm;
16. Długość do 2800 mm;
17. Torque Divider napęd na 4 koła jednocześnie;
18. Światła robocze;
19. Dwa biegi – BRAK;
20. DBS mechanizm różnicowy;
21. HI FLOW;
22. Multizłącze;
23. Multifunkcyjny Joystic;
24. Postojowy hamulec hydrostatyczny;
25. Samopoziomujący wysięgnik teleskopowy;
26. Chłodnica olej hydrauliczny;
27. Podgrzewany fotel;
28. Kabina ROPS FOPS;
29. Graficzny wyświetlacz LCD;
30. Pełne oszklenie kabiny;

31. Mocowanie sprzętu MULTIONE;
32. Łyżka 1,2 m;
33. Pływające ramię wysięgnika;
34. Nowy napęd ONE DRIVE;
35. Maszyna bez obciążników.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki o podanych parametrach z powodu braku dwóch biegów (dwóch prędkości jazdy)

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza:

1. Pojemność silnika 1100 cm³;
2. Czy Zamawiający dopuszcza 3 cylindrowy i liczbę koni 26KM i 18,5Kw;
3. Czy Zamawiający dopuszcza prędkość jazdy 0-10; 0-20;
4. Czy Zamawiający dopuszcza przepływ oleju hydraulicznego 42l/min;
5. Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość podnoszenia 2825 mm;
6. Czy Zamawiający dopuszcza opony 31x15.50-15 x- TRAC;
7. Czy Zamawiający dopuszcza wagę 2100 kg;
8. Czy Zamawiający dopuszcza obciążenie wywracające 1450-2000kg;
9. Czy Zamawiający dopuszcza udźwig maszyna prosta 950 kg;
10. Czy Zamawiający dopuszcza udźwig maszyna skrzęcona 950 kg;
11. Czy Zamawiający dopuszcza szerokość 1080 mm;
12. Czy Zamawiający dopuszcza wysokość do 2300mm;
13. Co Zamawiający ma na myśli pisząc Multizłącze;
14. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez wysięgnika teleskopowego;
15. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez chłodnicy oleju hydraulicznego;
16. Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez podgrzewanego fotela;
17. Co Zamawiający ma na myśli przez mocowanie osprzętu MultOne.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ładowarki o podanych wyżej parametrach zbyt duże różnice od oczekiwań Zamawiającego.

Pytanie 7

Czy szerokość łyżki 1200 mm możemy zastąpić łyżką 1300 mm – podyktowane jest to parametrem szerokości maszyny 1280 mm, jest to technicznie uzasadnione.

Odpowiedź

Ładowarka będąca przedmiotem zamówienia będzie służyć do ładowania wsadu do biostabilizatorów i ze względu na wymiary kosza zasypowego biostabilizatorów nie może być szersza niż 1200 mm.

Opracował

INSPEKTOR
ds. zamówień publicznych

mgr Antoni Dębecki

Zatwierdził

PREZES ZARZĄDU

Witold Fatyga